

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	5.000,00	UN	0,116	580,00
EXECUTIVO	BROMOPRAMIDA GTS FRSC C/20ML	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	200,00	UN	0,92	184,00
EXECUTIVO	MASCARA DESC.C/ELASTICO C/50	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	40,00	CX	5,33	213,20
EXECUTIVO	ATENOLOL CPS	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10.000,00	UN	0,03	300,00
EXECUTIVO	ATENOLOL 50MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10.000,00	UN	0,03	300,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL CREME 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	TB	0,93	186,00
EXECUTIVO	LOSARTAN 50MG CART 15 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	666,00	UN	0,57	379,62
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	12,00	UN	6,90	82,80
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	6,30	37,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	ABERTURA DE PORTA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE TELA E/OU PORTAO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ANALISE LABORATORIAL	LAB. DE ANALISES CLINICAS HEMOPACLI S/C LTDA	50.413.640/0001-00	1,00	UN	704,00	704,00
EXECUTIVO	MENSAGEM NATALINA	OLIVEIRA & PACHECO LTDA	00.590.155/0001-25	1,00	UN	300,00	300,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	SRV	3.510,00	3.510,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	52,00	KG	12,18	633,36
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	13,00	KG	11,90	154,70
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	72,00	KG	12,18	876,96
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	11,90	476,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	60,306	LT	1,759	106,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	71,79	LT	1,939	139,20
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	107,333	LT	1,759	188,80
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	87,309	LT	1,799	157,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	33,337	LT	1,759	58,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,158	LT	1,759	88,23
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	52,76	LT	2,598	137,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	552,031	LT	1,939	1.070,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	540,232	LT	1,939	1.047,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	102,266	LT	2,598	265,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	221,115	LT	1,939	428,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	306,223	LT	1,939	593,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	318,44	LT	1,939	617,46
EXECUTIVO	MD 400 40 BB 20LT.	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	BD	140,00	140,00
EXECUTIVO	EXTRA TURBO 15W40 BB 20LT.	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	BD	165,00	165,00
EXECUTIVO	O 2T 500ML	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	O 68 AW 20L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	BD	150,00	300,00
EXECUTIVO	OLEO 15W40	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	FRC	8,00	8,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	477,773	LT	2,598	1.241,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	73,196	LT	1,799	131,68
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	68,36	LT	2,598	177,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	370,088	LT	1,759	650,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	593,145	LT	1,939	1.150,12
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	2,55	20,40
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	2,59	20,72
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,29	19,74
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,59	10,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,89	3,56
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,45	4,50
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	1,79	7,16
EXECUTIVO	SARDINHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LATA	2,29	2,29
EXECUTIVO	BATATA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,03	KG	1,79	3,63
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,89	0,89
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	6,49	6,49
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	0,85	0,85
EXECUTIVO	OVOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	DZ	2,29	2,29
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	5,19	5,19
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	0,99	0,99
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,79	6,79
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	3,59	3,59
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,29	3,87
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,59	7,77
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	COLHER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	40,00	PCT	0,65	26,00
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,75	11,50
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	10,15	20,30
EXECUTIVO	POTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,69	26,90
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	4,20	21,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	0,60	30,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,74	4,74
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXT.1/4x60	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	UN	0,40	6,40
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,65	10,60
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	PÇ	0,12	0,96
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	PÇ	0,20	3,20
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,10	16,20
EXECUTIVO	RELE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	CONT. D25	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	COLORO GRANULADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	150,00	750,00
EXECUTIVO	ALGICIDA HIFROFLOC	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	10,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHAVE BOIA ESFERA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ALGICIDA MANUTENÇÃO HCL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	65,00	455,00
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	17,00	51,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	46,00	322,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	115,00	MT	1,05	120,75
EXECUTIVO	SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,25	11,25
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	28,50	28,50
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	CAIXA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	1,75	7,00
EXECUTIVO	TOMADA TURD	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,46	4,46
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	0,25	0,50
EXECUTIVO	ROUPA PAPAÍ NOEL ADULTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	PERUCA PAPAÍ NOEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	23,50	23,50
EXECUTIVO	LUVA HELANCA PAPAÍ NOEL BRANCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PR	6,90	6,90
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	6,30	63,00
EXECUTIVO	REGISTRADOR A/Z LUXO OFICIO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	5,00	UN	6,90	34,50
EXECUTIVO	ESPAFIN COMPOSTO CX C/60BLTx10CPR REV	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	2.400,00	CP	0,19	456,00
EXECUTIVO	CARRO DE FRICÇÃO PLAST	DISTR.SAO MARCUS DE PLAST.E ALUMINIO LTDA.	67.920.686/0002-90	800,00	UN	4,90	3.920,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	PÇ	8,44	42,20
EXECUTIVO	LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	3,90	23,40
EXECUTIVO	LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	3,90	23,40
EXECUTIVO	LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	72,76	145,52
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMÁTICA	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	SRV	220,00	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	33,00	KG	12,18	401,94
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	11,90	238,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	27,00	KG	11,90	321,30
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	103,00	KG	12,18	1.254,54
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	10,00	AMP	40,00	400,00
EXECUTIVO	FLUCONAZOL 150MG EV.1CS	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	306,00	ENV	0,26	79,56
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	69,00	CP	0,29	20,01
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	190,00	UN	1,86	353,40
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	190,00	UN	1,66	315,40
EXECUTIVO	COLETOR UIV.80ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	2.000,00	UN	0,258	516,00
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	123,00	UN	2,504	307,99
EXECUTIVO	SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	295,00	UN	1,431	422,15
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	40,00	PCT	8,50	340,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	30,00	UN	5,20	156,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO ARMADO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTDA	03.054.445/0001-42	31,50	ML	89,00	2.803,50
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	10,15	40,60
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	CX	2,99	5,98
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SIL. ORIGINAL SPRINTER	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	OLEO ..	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	4,00	UN	33,99	135,96
EXECUTIVO	ADITIVO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	79,00	79,00
EXECUTIVO	FILTRO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	21,56	21,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUJAO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	PÇ	3,67	3,67
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	17,20	17,20
EXECUTIVO	CONCENTRADO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	UN	8,74	8,74
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	COMERI COMERCIAL DE AUTOMÓVEIS LTDA	45.236.346/0001-21	1,00	SRV	278,87	278,87
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	3,50	M3	230,00	805,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	190,00	UN	1,86	353,40
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	123,00	UN	2,504	307,99
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	190,00	UN	1,66	315,40
EXECUTIVO	SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	295,00	UN	1,431	422,15
EXECUTIVO	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100ML	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	60,00	FRC	0,79	47,40
EXECUTIVO	DEXCLORFERAMINA CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	500,00	UN	0,016	8,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	20,00	PCT	8,50	170,00
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	60,00	FRC	2,54	152,40
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	167,00	CP	0,225	37,58
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	155,93	155,93
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	11,35	113,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	10,99	109,90
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,39	19,50
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	UN	0,13	65,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	16,00	PCT	11,83	189,28
EXECUTIVO	PARACETAMOL GTS.200MG	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1.000,00	UN	0,52	520,00
EXECUTIVO	ALLVESATIL 4x5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	62,50	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	62,50	62,50
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	ALLVESATIL 4x5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	UN	95,00	190,00
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	UN	13,00	65,00
EXECUTIVO	CONTROLE TELEFONEMAS	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	UN	7,60	38,00
EXECUTIVO	VALVULA	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	PÇ	4,70	9,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	SRV	9,00	18,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	187,00	374,00
EXECUTIVO	PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,92	TN	18,00	322,56
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	51,00	DZ	7,80	397,80
EXECUTIVO	COCA COLA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	33,00	UN	28,80	950,40
EXECUTIVO	GUARANA 02LTS.	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	25,00	UN	16,50	412,50
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	5,00	UN	55,00	275,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	80,00	JG	5,00	400,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	300,00	UN	1,00	300,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	CAPRIO & FORNAZARI LTDA.	09.542.118/0001-16	1,00	SRV	3.285,00	3.285,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PROJETO	ENGEMIL DE NIPOÃ ENG, COM. E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	09.106.400/0001-50	1,00	SRV	3.200,00	3.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PUBL. CONCURSO	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	560,00	560,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO DE CELULAR	EDITE MASSAROPPE PORTEZAN-ME	05.603.391/0001-52	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLDURA COM ALUMÍNIO E VIDRO	SAMPAIO E BORSARI LTDA. ME	00.882.156/0001-43	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	48,71	KG	5,40	263,03
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	61,80	KG	5,60	346,08
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	190,00	UN	1,66	315,40
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	124,00	UN	2,504	310,49
EXECUTIVO	SOL.CLORETO SODIO 0,9% BOLSA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	190,00	UN	1,86	353,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SOL.FIS.CLORETO SÓDIO 0,9% C/100ML BOLSA SEGMENTA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	296,00	UN	1,431	423,58
EXECUTIVO	PROPANOLOL 40MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	15.000,00	CP	0,025	375,00
EXECUTIVO	DORMEC CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	1.500,00	ENV	0,13	195,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	29,00	GL	7,50	217,50
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	12,00	GL	7,50	90,00
EXECUTIVO	VASSOURA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	12,00	UN	5,30	63,60
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	240,00	240,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	53,00	53,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	DIODO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,161	LT	1,799	74,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	47,228	LT	1,829	86,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,90	LT	1,799	37,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	78,286	LT	2,598	203,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	74,925	LT	1,989	149,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	33,744	LT	1,939	65,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,706	LT	1,989	73,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	74,049	LT	1,939	143,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	80,256	LT	1,989	159,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	269,377	LT	1,939	522,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	48,414	LT	1,989	96,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	405,178	LT	1,989	805,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	170,024	LT	2,598	441,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	145,683	LT	1,989	289,77
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	248,246	LT	1,799	446,60
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	144,247	LT	1,829	263,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	209,935	LT	1,939	407,07
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,39	16,68
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	0,99	1,98
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,45	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	ESPONJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,09	2,18
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	2,39	4,78
EXECUTIVO	ESCOVA DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	MEMBRANA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	13,27	13,27
EXECUTIVO	MEMBRANA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	10,14	10,14
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	UN	11,85	118,50
EXECUTIVO	JUNTA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,47	3,47
EXECUTIVO	JUNTA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,83	3,83
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	130,00	UN	4,15	539,50
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	20,00	UN	7,00	140,00
EXECUTIVO	MIOCORON 200MG CX C/20 ENV.x 10CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	25,00	CP	27,00	675,00
EXECUTIVO	PROZEN 20MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10.000,00	CP	0,05	500,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NAVOTRAX 2MG EV.10CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5.000,00	ENV	0,045	225,00
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	56,00	UN	4,98	278,88
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	17,00	SRV	4,00	68,00
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA ESTRELA DALVA LTDA - ME	07.496.593/0001-78	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	COORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	1,00	UN	785,00	785,00
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	COORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	1,00	UN	785,00	785,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	4,00	CX	93,00	372,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	93,00	186,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	93,00	93,00
EXECUTIVO	FERRO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	5,00	UN	51,20	256,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	5,00	KG	70,76	353,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO	CREPALDI & GUIMARAES LTDA - ME	07.937.242/0001-55	1,00	SRV	1.500,00	1.500,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	20,00	600,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	MT	2,00	4,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	RELE SETA DNI	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	0,99	3,96
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	SHAMPOO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,89	3,89
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	ABSORVENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	6,49	12,98
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,09	6,27

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	10,15	10,15
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	CX	2,99	8,97
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	KG	0,99	4,95
EXECUTIVO	SUCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,59	3,54
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	0,45	2,25
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,35	6,75
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	11,00	M2	22,00	242,00
EXECUTIVO	PLÁSTICO 45X2M INCOLOR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	20,00	PCT	9,49	189,80
EXECUTIVO	GRAFITE PARA LAPISEIRA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	UN	23,70	23,70
EXECUTIVO	BORRACHA.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	UN	7,93	118,95
EXECUTIVO	APONTADOR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	7,00	UN	35,49	248,43
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	CX	111,93	1.119,30
EXECUTIVO	COLA	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	UN	3,75	56,25
EXECUTIVO	BORRACHA.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	15,00	UN	6,94	104,10
EXECUTIVO	PINTURA A DEDO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	6,97	20,91
EXECUTIVO	GUACHE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	CX	1,86	14,88
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	76,41	152,82
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	CX	167,73	838,65
EXECUTIVO	GUACHE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	8,00	CX	1,86	14,88
EXECUTIVO	GUACHE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	20,00	CX	1,42	28,40
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	CX	107,69	323,07
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	CX	35,71	178,55
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº 6 C/12	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	CX	4,99	24,95
EXECUTIVO	CADERNO CARTOGR.MILIM.48FL.C/10UN.	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	25,00	PCT	28,35	708,75
EXECUTIVO	CADERNO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	13,00	UN	9,39	122,07
EXECUTIVO	COLA COLORIDA C/4 CORES	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	30,00	CX	2,68	80,40
EXECUTIVO	CADERNO BROCHURÃO 80FLS C/10	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	14,06	140,60
EXECUTIVO	CADERNO 96 FLS C/4	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,66	43,98
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	2,81	28,10
EXECUTIVO	SULFITÃO 30X40 CX C/250	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	5,00	UN	26,98	134,90
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	2,81	28,10
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	2,81	28,10
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	PCT	2,81	28,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	FL	49,90	149,70
EXECUTIVO	ESTOJO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	18,00	UN	12,49	224,82
EXECUTIVO	ESTOJO	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	10,00	UN	11,90	119,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	UN	60,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA	IZAURA DE SOUZA PEREIRA GOMES - ME	09.665.832/0001-00	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	TARGETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,40	2,80
EXECUTIVO	FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	60,00	PÇ	0,90	54,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	60,00	SC	7,00	420,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,60	4,60
EXECUTIVO	ÁCIDO MURIÁTICO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	GL	17,50	35,00
EXECUTIVO	ACIDO MURIATICO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	LT	3,50	10,50
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	BR	32,00	480,00
EXECUTIVO	FERRO 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	BR	18,50	92,50
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	0,50	MT	2,45	1,23
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	KG	2,20	11,00
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PR	1,50	1,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	7,90	23,70
EXECUTIVO	VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,30	4,30
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,20	6,40
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	GL	33,00	33,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	89,00	267,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	32,00	64,00
EXECUTIVO	LUVA CORRER 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
EXECUTIVO	ANTISTAX 360MG C/30 CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	3,00	CX	53,80	161,40
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	300,00	UN	0,05	15,00
EXECUTIVO	OS-CAL 500MG C/60CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	54,50	109,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	14,50	145,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	CX	14,50	145,00
EXECUTIVO	BLOQUEADOR SOLAR 120GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PÇ	9,40	18,80
EXECUTIVO	TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	0,56	5,60
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	3,30	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SULPIRIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	15,26	91,56
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	UN	16,80	117,60
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	2,28	22,80
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	26,00	KG	3,2546	84,62
EXECUTIVO	VIGA I 3" - 1 ALMA - LAMINADA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	103,00	KG	3,44	354,32
EXECUTIVO	RED MECANICO 1" ASTM-A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	168,00	KG	2,87	482,16
EXECUTIVO	POSTE	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	10,00	UN	176,00	1.760,00
EXECUTIVO	PLACA.	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	12,00	PÇ	63,00	756,00
EXECUTIVO	LETREIRO EM AÇO INOX	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	762,00	762,00
EXECUTIVO	LETREIRO INOX BRILH.	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	613,00	613,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	18,00	SRV	150,00	2.700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	616,00	616,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS PÁ CARRÉGADEIRA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	UN	50,00	150,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE BORRACHA PASTILHADA	NARIMA ISLENE GARCIA 36301765850	11.580.137/0001-89	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	285,00	285,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	2,00	SRV	45,00	90,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	MT	51,50	51,50
EXECUTIVO	ALGODAO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,00	80,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	20,00	MT	10,00	200,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	50,00	MT	1,30	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	100,00	AMP	3,20	320,00
EXECUTIVO	SORO MANITOL 20% 250ML	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	100,00	UN	2,88	288,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA 10% SPRAY FRSC 50ML	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2,00	UN	31,70	63,40
EXECUTIVO	ADRENALINA AMP.	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	100,00	AMP	0,40	40,00
EXECUTIVO	SABAO LIQUIDO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	LT	11,40	57,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	GL	13,20	66,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	UN	11,40	57,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	GL	11,10	55,50
EXECUTIVO	GARBAPENTINA 30MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	300,00	CP	0,674	202,20
EXECUTIVO	OS-CAL D 500MG CPR 1x75	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	69,375	69,38
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	13,00	CX	18,18	236,34
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	51,42	154,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OS-CAL D 500MG CPR 1x75	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	1,00	CX	67,50	67,50
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	4,00	CX	56,70	226,80
EXECUTIVO	MINIPRESS	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	7,00	CX	13,35	93,45
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	1.976,00	1.976,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	MOUSE OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	DISQUETE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	5,00	CX	1,00	5,00
EXECUTIVO	COOLER DA FONTE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	2,70	27,00
EXECUTIVO	GLI-UP BD 20LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	10,00	BD	110,00	1.100,00
EXECUTIVO	CADEADO	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	CADEADO	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	1,399	UN	9,67	13,53
EXECUTIVO	CAPA CHUVA	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	6,00	UN	17,50	105,00
EXECUTIVO	FILME	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	4,00	CX	60,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	V. CRISTINA FREIRE EPP	11.236.926/0001-05	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	KG	7,20	14,40
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	SC	8,50	102,00
EXECUTIVO	CADEADO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	15,50	15,50
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	KG	7,00	28,00
EXECUTIVO	SOLVENTE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	BD	7,00	7,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	20,00	100,00
EXECUTIVO	TINTA GALÃO 3,6LT	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	47,00	47,00
EXECUTIVO	CAIXA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	CONDUITE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	13,00	UN	0,90	11,70
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	7,60	7,60
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	29,00	29,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	CAP	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	6,84	13,68
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	1,05	1,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PR	2,16	2,16
EXECUTIVO	FERRO 1/4	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	BR	12,00	12,00
EXECUTIVO	VEDACITE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	27,45	27,45
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	29,00	29,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	SC	6,50	52,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	CADEADO 30	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	11,15	11,15
EXECUTIVO	SERRA STARRET	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	20,00	200,00
EXECUTIVO	BROCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	9,00	PÇ	3,75	33,75
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	500,00	PÇ	0,20	100,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	7,00	SC	20,00	140,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	COMERCIAL ARAÇATUBA DE VEÍCULOS LTDA.	04.044.477/0003-91	1,00	UN	490,00	490,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	15,00	SRV	15,00	225,00
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	5,00	CX	42,11	210,55
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	7.000,00	UN	0,07	490,00
EXECUTIVO	ANDROCORTIL (HIDROCORT) 100MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	0,99	99,00
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	99,29	99,29
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	20,00	120,00
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA CPDS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	200,00	UN	2,50	500,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAN CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5.000,00	CP	0,043	215,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	4,00	CX	17,00	68,00
EXECUTIVO	DIURISA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	15,00	CX	20,15	302,25
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	120,00	UN	1,12	134,40
EXECUTIVO	SUCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	0,49	0,49
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,69	8,07
EXECUTIVO	SUCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	0,59	2,95
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	KG	0,99	4,95
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	CX	2,99	8,97
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	6,49	12,98
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,09	6,27

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/35

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	10,15	10,15
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E AJUSTES EM IMPRESSORAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA E AJUSTES EM IMPRESSORAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	AJUSTE NA ANTENA DE INTERNET	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FILMAGEM E EDIÇÃO EM DVD	ANTONIO CARLOS ROCHA FILMAGENS - ME	07.997.841/0001-64	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	APARELHO CELULAR LGGV230	EDITE MASSAROPPE PORTEZAN-ME	05.603.391/0001-52	1,00	UN	299,00	299,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	80,00	PCT	9,40	752,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	28,32	56,64
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	36,51	36,51
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	17,26	51,78
EXECUTIVO	MELOCOX INJ.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	AMP	4,37	13,11
EXECUTIVO	PLAKETAR 250MG CX 20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	28,06	28,06
EXECUTIVO	MIOCALVEN D	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	54,59	54,59
EXECUTIVO	VIVACOR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	118,15	118,15
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	6,00	CX	36,52	219,12
EXECUTIVO	DEPAXAN 20MG C30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	49,64	49,64
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	134,18	268,36
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	48,35	96,70
EXECUTIVO	PRIMID CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	9,00	CX	18,61	167,49

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/35

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	25,51	51,02
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	15,94	15,94
EXECUTIVO	HYDERGINE SRO 6MG CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	63,20	126,40
EXECUTIVO	AMILORIDA 5MG+HIDROCL.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	10,62	31,86
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	17,51	35,02
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	37,25	37,25
EXECUTIVO	CLORID CIPROFLOXACINO 500MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	40,85	40,85
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	34,76	34,76
EXECUTIVO	VASTAREL CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	53,84	107,68
EXECUTIVO	CINARIX 75MG C 30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	13,31	26,62
EXECUTIVO	CINARIX 25MG CX 30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	OS-CAL D 500MG CPR 1x75	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	74,98	149,96
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	UN	59,66	238,64
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	FRC	11,22	33,66
EXECUTIVO	NAPROXENO 500MG CX C20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	15,91	15,91
EXECUTIVO	BUP 150MG C/30 CP (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	63,61	63,61
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	21,49	42,98
EXECUTIVO	ALENDRONATO DE SODIO 10MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	131,57	394,71
EXECUTIVO	DICETEL 100MG C/20 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	69,80	349,00
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	42,26	211,30
EXECUTIVO	RITALINA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	CX	19,39	77,56
EXECUTIVO	OMNIC	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CP	122,91	122,91
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	206,97	206,97

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RIVOTRIL CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	8,09	8,09
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	19,38	19,38
EXECUTIVO	ARTANE 2MG C/30 CP (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	8,46	16,92
EXECUTIVO	UNOPROST 4MG CX 30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	84,85	254,55
EXECUTIVO	CEBRALAT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	18,51	55,53
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	18,52	55,56
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	6,43	6,43
EXECUTIVO	FRISIUM 10MG CPR 1x20 (B1) - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	9,63	19,26
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	14,58	14,58
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	UN	29,17	87,51
EXECUTIVO	AAS PROTECT	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	11,20	22,40
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	CX	57,61	230,44
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	CX	62,76	251,04
EXECUTIVO	EQUILID 200MG CX 20CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	17,16	85,80
EXECUTIVO	VASTAREL CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	107,69	107,69
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	83,47	83,47
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	59,69	59,69
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	17,13	17,13
EXECUTIVO	COSOPT COLÍRIO 5ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	88,95	88,95
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ALGINAC CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	33,63	33,63
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 40MG/ML FRSC.120ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	UN	21,77	87,08
EXECUTIVO	ANCORON 200MG C/20 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	24,31	24,31
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	106,85	106,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIUBLOK 50+12,5 C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	16,49	16,49
EXECUTIVO	OLEO DE AMENDOAS+D-PANTENOL	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	98,69	98,69
EXECUTIVO	ANATEN 5+25MG CX 30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	53,84	107,68
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	47,45	47,45
EXECUTIVO	VICOG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	17,75	35,50
EXECUTIVO	RADIFREE 150MG C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	56,64	56,64
EXECUTIVO	LOPRESSOR 100MG 20CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	17,14	51,42
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	83,71	167,42
EXECUTIVO	CODEINA.FAMOTIDINA.CICLOBENZAPRINA.	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	ALENDRONATO DE SODIO 10MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	36,00	LATA	12,50	450,00
EXECUTIVO	LEITE NAN 2 400GRS.	BIMED COM.DE MAT.MED.,ODONT.E HOSP.LTDA - ME	08.600.621/0001-18	12,00	LATA	12,50	150,00
EXECUTIVO	FRISIUM 10MG CPR 1x20 (B1) - ETICO	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	5,00	UN	9,20	46,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAN CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	42,00	CP	6,90	289,80
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	3.000,00	UN	0,085	255,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	PCT	9,40	940,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	587,082	LT	1,989	1.167,71
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	380,834	LT	1,829	696,55
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	392,727	LT	2,598	1.020,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	208,219	LT	1,989	414,14
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	111,187	LT	2,598	288,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	186,398	LT	1,989	370,75
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	61,782	LT	2,598	160,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	581,882	LT	1,989	1.157,35
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	33,581	LT	1,829	61,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,213	LT	1,989	72,03
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,788	LT	1,829	78,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	130,19	LT	1,989	258,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	222,355	LT	1,989	442,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	135,762	LT	1,829	248,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,991	LT	1,829	64,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	43,149	LT	1,829	78,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	47,234	LT	1,989	93,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	141,877	LT	1,989	282,20
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	101,24	101,24
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,15	1,15
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,12	6,12
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PLACA 4 x 2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	46,00	920,00
EXECUTIVO	SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	10,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	40,00	120,00
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	MT	1,85	22,20
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,24	5,24
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	89,99	89,99
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	62,00	248,00
EXECUTIVO	CANO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	6,50	13,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,72	4,32
EXECUTIVO	FIRLON	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	1,20	24,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	PINO FEMEA REFORÇADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	1,85	92,50
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	11,67	35,01
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	11,00	22,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	DUCHA MAXI BANHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	0,18	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	3,00	30,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	92,00	92,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	3,58	35,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	TB	2,90	29,00
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	PCT	3,59	17,95
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	5,35	32,10
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	PCT	1,69	25,35
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,59	38,85
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	4,99	49,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	0,99	14,85
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,29	34,35
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	30,00	UN	0,79	23,70
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO ARMADO	CASO CONSTRUTORA LTDA.	57.680.720/0002-43	48,00	ML	52,00	2.496,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	5,90	5,90
EXECUTIVO	ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	29,00	29,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTINER 10,0ML C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	44,00	44,00
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	21,18	42,36
EXECUTIVO	LANCETA	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	56,00	CX	8,90	498,40
EXECUTIVO	AC.CLOSTEBOL+SULF.NEOM.CR.DERM.30G	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	50,00	TB	8,20	410,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	4,00	UN	59,70	238,80
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	5,00	CX	16,80	84,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	PINO CENTRAL	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	11,25	22,50
EXECUTIVO	CHAPA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	2,40	19,20
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,45	PÇ	4,00	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,35	0,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,18	1,44
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,06	0,24
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,04	0,32
EXECUTIVO	SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	4,00	SRV	20,00	80,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME	06.045.904/0001-10	3,00	SRV	20,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PRAVASTATINA CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	UN	2,05	246,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	120,00	UN	0,61	73,20
EXECUTIVO	PONDERA	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	5,00	UN	24,00	120,00
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	UN	21,24	84,96
EXECUTIVO	NISOFLAN 100MG CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2.000,00	CP	0,03	60,00
EXECUTIVO	PREDNISONA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1.000,00	UN	0,04	40,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	150,00	450,00
EXECUTIVO	LEVOID 25MGC CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	5.000,00	CP	0,16	800,00
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	20,00	UN	87,61	1.752,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	ADUBO ORGANICO	JOAO DOMINGOS BETIOLLI - ME	10.664.568/0001-60	5,00	KG	100,00	500,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	4,00	SRV	5,00	20,00
EXECUTIVO	PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	UN	360,80	721,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	DPASCHOAL COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0166-04	2,00	SRV	9,00	18,00
EXECUTIVO	LAVAGEM, MANUTENÇÃO E COLOCAÇÃO DE PERSIANAS	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	6,00	UN	123,30	739,80
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,11	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,076	380,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	SERTRALINA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	32,00	UN	15,68	501,76
EXECUTIVO	BATATA 50KG	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	11,00	SC	85,00	935,00
EXECUTIVO	CEBOLA 20KG.	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	7,00	SC	16,00	112,00
EXECUTIVO	COLCHAO CAIXA DE OVO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	IMPERMEABILIZANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	8,00	UN	93,75	750,00
EXECUTIVO	LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	50,00	200,00
EXECUTIVO	LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	62,50	250,00
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,22	MT	44,28	54,02
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	200,00	SRV	10,00	2.000,00
EXECUTIVO	RSPONSABILIDADE TÉCNICA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE EDITAL RESUMIDO	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	689,00	689,00
EXECUTIVO	ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ARQUITETURA	JAMISON THIAGO PINELLI	276.612.428-42	2,00	SRV	250,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRRAFIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	45,00	SRV	25,00	1.125,00
EXECUTIVO	VEDALIT GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	29,00	58,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	19,00	38,00
EXECUTIVO	AREIA LAVADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,50	MT	50,00	75,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	BR	23,50	47,00
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	300,00	PÇ	0,39	117,00
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	350,00	PÇ	0,42	147,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/35

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	7,00	14,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	350,00	PÇ	0,42	147,00
EXECUTIVO	VENEZIANA XADREZ 1,5M ROMANA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	17,00	17,00
EXECUTIVO	PORTA IMBUIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	26,00	104,00
EXECUTIVO	PRANCHA 20 X 8 3,0M	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	62,50	250,00
EXECUTIVO	BACTER EUCALIPTO 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	90,00	360,00
EXECUTIVO	RASILEZ (ALISQUIRENO) 150MG 28CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	91,22	91,22
EXECUTIVO	MINIPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	12,54	12,54
EXECUTIVO	VIVACOR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	2,00	CX	192,38	384,76
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	77,00	308,00
EXECUTIVO	DIURISA CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	CX	18,41	184,10
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	UN	15,30	153,00
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	18,00	CX	15,68	282,24
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	ESPELHO RETR.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,10	0,10
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,30	0,30
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	20,50	20,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	48,00	PCT	1,80	86,40
EXECUTIVO	COPO DESC.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	100,00	PCT	1,40	140,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	20,50	41,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,40	105,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	7,70	15,40
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,80	57,60
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	20,50	41,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,40	105,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	7,70	15,40
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,80	57,60
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	7,00	PCT	20,50	143,50
EXECUTIVO	ROÇADEIRA	AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.	48.539.548/0001-30	1,00	PÇ	1.787,00	1.787,00
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,03	150,00
EXECUTIVO	CARTEIRINHA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	2.000,00	UN	0,072	144,00
EXECUTIVO	TABELA DE JOGOS	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,265	265,00
EXECUTIVO	CARTAZ	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	200,00	UN	1,62	324,00
EXECUTIVO	REVISÃO AR CONDICIONADO E SINALIZAÇÃO SONORA	AUTOMARCAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	64.999.402/0001-24	1,00	UN	955,00	955,00
EXECUTIVO	COSOPT COLÍRIO 5ML	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	FRC	80,00	160,00
EXECUTIVO	CLORO HTH 10KG	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	2,00	UN	130,00	260,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	25,00	PR	2,00	50,00
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA ESTRELA DALVA LTDA - ME	07.496.593/0001-78	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA 10ML	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	3,00	UN	321,00	963,00
EXECUTIVO	RAQUETE STARFLEX BASIC	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	29,00	58,00
EXECUTIVO	BOMBA P/ENCHER BOLA PENALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	BOLA VOLLEY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	UN	162,00	972,00
EXECUTIVO	BOLA HANDBALL H3L SUECIA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	148,00	296,00
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 7.4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	190,00	380,00
EXECUTIVO	REDE BASQUETE CHUA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	KIT SUPORTE REDE STARFLEX	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	1,00	KIT	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/35

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REDE FUTSAL OFICIAL F4	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	95,00	190,00
EXECUTIVO	BOLINHA STARFLEX 3 ESTRELAS	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	10,00	UN	4,50	45,00
EXECUTIVO	BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	6,00	UN	109,00	654,00
EXECUTIVO	BOLA HANDBALL H2L SUECIA	LUCIANO RASCASSI - ME	04.265.037/0001-00	2,00	UN	129,00	258,00
EXECUTIVO	MISTURADOR COMBUSTÍVEL	AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.	48.539.548/0001-30	1,00	UN	6,18	6,18
EXECUTIVO	OLEO ..	AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.	48.539.548/0001-30	1,00	UN	15,75	15,75
EXECUTIVO	LAMINA.	AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.	48.539.548/0001-30	3,00	UN	32,00	96,00
EXECUTIVO	ULTRAMO TURBO 40	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	BD	96,90	193,80
EXECUTIVO	EUREKA 68 1/20	NOROESTE COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES LTDA	07.132.190/0001-40	2,00	BD	104,90	209,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PRATOS, TALHERES E UTENSÍLIOS	LUCIMARY GEROLI ME	10.228.851/0001-40	1,00	UN	900,00	900,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	683,716	LT	1,989	1.359,91
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	126,789	LT	1,829	231,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	570,07	LT	2,598	1.481,05
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	387,33	LT	1,989	770,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	148,532	LT	1,989	295,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,451	LT	1,989	80,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	235,694	LT	1,989	468,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	209,506	LT	1,989	416,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	114,318	LT	2,598	297,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	231,195	LT	1,989	459,85
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,801	LT	2,598	82,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	47,465	LT	1,989	94,41
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,841	LT	1,829	54,58
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	70,327	LT	1,829	128,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	173,81	LT	1,829	317,90
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 100 mcg cpr	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	100,00	UN	4,10	410,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	51,00	51,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	7,00	UN	45,00	315,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	8,44	50,64
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	NIVALDO DE GRANDE ROCHA - ME	09.612.551/0001-80	20,00	PR	4,80	96,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	221,64	221,64
EXECUTIVO	OLEO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	5,00	LT	13,26	66,30
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	5,56	5,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	3,98	3,98
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	RETENTOR CAMBIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	5,94	5,94
EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	39,78	39,78
EXECUTIVO	RETENTOR CAMBIO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	10,05	10,05
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAR LONA	VICENTE PAULO PEREIRA BARRETOS ME	00.425.483/0001-76	1,00	UN	750,00	750,00
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	GL	40,00	40,00
EXECUTIVO	IMPERMEABILIZANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	240,00	240,00
EXECUTIVO	ABERTURA DE PORTA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	20,00	RL	6,24	124,80
EXECUTIVO	LEVOID 100MG CX C/2 BLX15CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.000,00	CX	0,096	96,00
EXECUTIVO	HEPTRON 40MG CX C/10 SER.PRE-ENCH x 0,4ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	15,00	CX	12,00	180,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	4,17	4,17
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	17,28	17,28
EXECUTIVO	PINAVERIO 100MG CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	51,90	51,90
EXECUTIVO	ARTANE 2MG C/30 CP (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	7,20	14,40
EXECUTIVO	POLICRIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	99,50	398,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	48,00	48,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,70	4,70
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	8,76	8,76
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	11,85	11,85
EXECUTIVO	TERMINAL DE FIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	0,21	0,21
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TORNO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	16,01	16,01
EXECUTIVO	PARAFUSO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	1,22	4,88
EXECUTIVO	JUNTA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,48	1,48
EXECUTIVO	ESTOPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	FRD	2,01	2,01
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	335,10	335,10
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	UN	46,62	93,24
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	25,00	125,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM COMPRESSOR	VALDIR APARECIDO DA SILVA BEBEDOURO - ME	00.003.092/0001-63	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	500,00	UN	0,94	470,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERTRALINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.500,00	UN	0,28	420,00
EXECUTIVO	VITAMINA A+D+OXID.ZINC 45GRS C/1 TUBO	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	350,00	UN	1,33	465,50
EXECUTIVO	LOSARTANA CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	5.000,00	UN	0,06	300,00
EXECUTIVO	ENALAPRIL CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3.000,00	UN	0,03	90,00
EXECUTIVO	ENALAPRIL CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3.000,00	UN	0,03	90,00
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.000,00	UN	0,45	450,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	PCT	13,95	418,50
EXECUTIVO	TICKET LEITE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	25,00	TL	3,20	80,00
EXECUTIVO	CARTÃO MEDICAÇÃO CONTÍNUA F/V	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,16	80,00
EXECUTIVO	VALE PASSAGEM	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	BL	1,90	38,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	335,10	335,10
EXECUTIVO	ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,395	395,00
EXECUTIVO	RECEITUÁRIO.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20.000,00	UN	0,0374	748,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,065	195,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	MINUSORB 10MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	4,80	28,80
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	42,12	210,60
EXECUTIVO	PAROXETINA CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	19,60	196,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	6,10	12,20
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	4,00	UN	28,98	115,92
EXECUTIVO	ALOPURINOL CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	30,00	UN	0,10	3,00
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2,00	UN	28,50	57,00
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2,00	CX	35,60	71,20
EXECUTIVO	LEVOID 50MCG CX C/30	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	10,00	UN	3,90	39,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	50,00	PCT	8,15	407,50
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	FRC	112,00	336,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	RF	36,60	109,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/35

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	8,75	35,00
EXECUTIVO	SINERGEN CPS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	150,00	CP	1,59	238,50
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	210,00	UN	1,20	252,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	6,00	PÇ	3,50	21,00
EXECUTIVO	SAPATA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	FAÇA.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	90,00	180,00
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	200,00	UN	0,484	96,80
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	320,00	CP	0,501	160,32
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1 MG CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	200,00	CP	0,21	42,00
EXECUTIVO	LOSARTAN POT 50MG CPR 1x15 MDL - GENERICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	533,00	CX	0,555	295,81
EXECUTIVO	LEGALON 70MG 30 DG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	45,90	137,70
EXECUTIVO	ARTANE 2MG C/30 CP (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	7,20	43,20
EXECUTIVO	AVODART 0,5MG CPS 1x30-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	FRC	144,90	289,80
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	103,50	207,00
EXECUTIVO	ROSUNVASTATINA SÓDICA 10MG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	150,00	CP	3,27	490,50
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO TRANSP. PACIENTE P/ OUTROS CENTROS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	1,70	85,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	1,70	85,00
EXECUTIVO	CARTOLINA C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	26,17	52,34
EXECUTIVO	CARTOLINA C/100	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	PCT	26,17	52,34
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	96,97	193,94
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	CX	93,92	187,84
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,79	44,37
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,79	44,37
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,79	44,37
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,79	44,37
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,79	44,37
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,79	44,37
EXECUTIVO	CARTOLINA E.V.A. 40x60CM	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	3,00	PCT	14,79	44,37
EXECUTIVO	BORRACHA-	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	2,00	UN	7,36	14,72
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	SELUCAN ATACADO DE PAPELARIA LTDA.	58.746.595/0001-09	1,00	CX	18,23	18,23
EXECUTIVO	TARTARATO METOPROLOL 100MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	13,38	26,76
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	908,013	LT	1,989	1.806,02

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	569,697	LT	2,598	1.480,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	155,204	LT	1,829	283,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	438,043	LT	1,989	871,27
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	80,057	LT	2,598	207,99
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,17	LT	2,598	3,04
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	37,949	LT	1,829	69,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	341,805	LT	1,989	679,84
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	36,99	LT	2,598	96,10
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,979	LT	1,829	60,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	62,334	LT	1,989	123,98
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,957	LT	1,829	56,62
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	111,541	LT	1,829	204,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	140,841	LT	1,989	280,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	277,075	LT	1,989	551,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,097	LT	1,989	97,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	997,885	LT	1,989	1.984,78
EXECUTIVO	LUBRAX TECNO SM 15W40 500ML	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	FRC	10,00	20,00
EXECUTIVO	FILTRO FRAM	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	PÇ	72,00	144,00
EXECUTIVO	LUBRAX TOP TURBO 15W40 5L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	GL	70,00	140,00
EXECUTIVO	FILTRO FRAM	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	PÇ	17,00	34,00
EXECUTIVO	FILTRO FRAM	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	FILTRO FRAM	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	LUBRAX EXTRATURBO 15W40 5L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	2,00	GL	56,00	112,00
EXECUTIVO	LUBRAX TECNO SM 15W40 3L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	4,00	GL	54,00	216,00
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	94,5031	94,50
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	44,3703	44,37
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	43,6058	130,82
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CP	29,0395	116,16
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	3.000,00	UN	0,128	384,00
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	46,60	233,00
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	261,13	261,13
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	PLACA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	128,00	128,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	134,00	134,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	66,00	66,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	23,00	23,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6303	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	9,00	27,00
EXECUTIVO	MANCAL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	62,00	62,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	MANCAL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	54,00	54,00
EXECUTIVO	SERVIÇO TROCAR TRASEIRA CHASSI DA CAÇAMBA	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	TRUCK CENTER PIRANGI LTDA - ME	08.604.752/0001-73	1,00	UN	155,00	155,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10.000,00	PÇ	0,17	1.700,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10.000,00	PÇ	0,17	1.700,00
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	5,00	PÇ	0,60	3,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	7,00	UN	3,40	23,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	5,00	PÇ	1,50	7,50
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	100,55	100,55
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	12,60	25,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	PÇ	1,60	12,80
EXECUTIVO	CARRETEL EST.COMPLETEO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	BUCHA PRESSAO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	9,44	9,44
EXECUTIVO	BORRACHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,30	12,60
EXECUTIVO	ANILHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,50	1,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	1,00	2,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	MT	1,13	2,26
EXECUTIVO	INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,52	1,04
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	0,53	2,65
EXECUTIVO	SERVIÇO MANGUEIRA BUJÃO DE AR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	795,00	LT	1,43	1.136,85
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM AMBULÂNCIA	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	4,00	SRV	50,00	200,00
EXECUTIVO	CURSO DE PATCHCOLAGEM	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	670,00	670,00
EXECUTIVO	MEDIDOR COMBUSTÍVEL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	25,00	100,00
EXECUTIVO	PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	25,00	PÇ	0,60	15,00
EXECUTIVO	LAMINA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	310,00	1.240,00
EXECUTIVO	JUNTA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	25,00	PÇ	2,00	50,00
EXECUTIVO	BRAÇO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	184,00	184,00
EXECUTIVO	RELE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	15,00	90,00
EXECUTIVO	BATENTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	CARDAN	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	900,00	900,00
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	1,00	12,00
EXECUTIVO	ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	PÇ	1,50	18,00
EXECUTIVO	PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	11,00	PÇ	3,00	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	49,50	297,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	PÇ	45,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMOÇÃO CX CONTROLE (MONTAGEM E RECOLOCAÇÃO)	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REVISAR E EMBUCHAR CX METRALHADORA	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	UN	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAR E AJUSTAR TAMPA	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	UN	900,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAR CX CONTROLE COMPLETA	RIO PEÇAS RIO PRETO COM. DE PEÇAS LTDA-ME	11.702.094/0001-67	1,00	UN	2.360,00	2.360,00
EXECUTIVO	CARRETEL	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	2,00	PÇ	270,00	540,00
EXECUTIVO	EIXO ESTRIADO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	2,00	PÇ	150,00	300,00
EXECUTIVO	GARFO.	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	2,00	PÇ	220,00	440,00
EXECUTIVO	CARRETEL	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	2,00	PÇ	230,00	460,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	4,00	PÇ	260,00	1.040,00
EXECUTIVO	EIXO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SEM FIM	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO	04.215.441/0001-61	1,00	UN	170,00	170,00
						Total Geral ---->	213.946,52